
 

                          

 ***Naast de wekelijkse activiteiten worden er ook individuele activiteiten aangeboden 
door de medewerkers welzijn op de huiskamer (s) en/of individueel.                                                                                           
***Door onvoorziene omstandigheden en/of verbouwingsgeluiden kunnen activiteiten naar 
een ander moment/plaats verschoven worden of gecanceld. *     

                                        

                                                   

         
Zondag 
16 nov. 

10.30 
 
 

Kerkdienst Kapel  
 
 

Maandag  
17 nov. 

10.30-11.30 
10.45-11.30 
14.30-15.30 

Bewegen met Ester op uitnodiging  
Koffie uurtje met Els  
Sjoelen en jeu de boules 
 

Kapel 
Kamer 104 
Binnentuin/zijruimte  
 

Dinsdag 
18 nov. 
 

10.00-12.00 
11.00-11.45 
10.45-11.45 
14.00-15.30 
14.30-15.30 

Bij mooi wandelen met bewoner (s) 
Peuters op bezoek  
Geheugentraining 
Klaverjassen op uitnodiging  
Dans groep Donna  

Meerzorg op uitnodiging 
Huiskamer ABC  
Kapel  
Zijruimte binnentuin  
Binnentuin 

Woensdag 
19 nov. 

10.30-11.30 
10.45-11.45 
14.30-15.30 

Kerk    
Praatjes tafel met Marita  
Spelletjes middag  

Kapel 
Op uitnodiging  
Binnentuin 

Donderdag   
20 nov. 

10.45-11.15 
10.45-11.45 
14.30-15.30 

Geheugentraining 
Individuele zangactiviteit met Sandra  
Bewegen op muziek 

Kapel  
Huiskamer Tortelduif 
Kapel   

Vrijdag 
21 nov. 

10.45-11.45 
10.45-11.45 

Crea op huiskamer ABC Sandra  
Plaatjes draaien Marita  

Huiskamer ABC 
 

Zaterdag 
22 nov. 

 
14:00 

Bibliotheek  
AVES accordeonisten 
En de Dickens komen op bezoek          

Brasserie   
Binnentuin  



 
                                                                                                                              

 


